PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.10.2016
	№  658

пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 12.12.2013 № 336 «О рабочей группе по противодействию коррупции в администрации городского поселения Излучинск»
В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:

1. Внести в постановление администрации поселения от 12.12.2013               № 336 «О рабочей группе по противодействию коррупции в администрации                городского поселения Излучинск» следующие изменения:
1.1. В абзаце четвертом пункта 5.7 приложения 1 слова «отделом обращения граждан и организационной работы администрации поселения» заменить словами «отделом документационной и общей работы администрации               поселения».

1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации поселения:

от 16.10.2015 № 382 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 12.12.2013 № 336 «О рабочей группе по противодействию коррупции в администрации городского поселения Излучинск»;
от 11.03.2016 № 95 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 12.12.2013 № 336 «О рабочей группе по противодействию коррупции в администрации городского поселения Излучинск».

3. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                      в оригиналы постановлений администрации поселения от 16.10.2015 № 382,             от 11.03.2016 № 95.
4. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик

	Приложение к постановлению                                                      администрации поселения
от  31.10.2016 №  658

	«Приложение 2 к постановлению администрации поселения
от 12.12.2013 № 336

СОСТАВ
рабочей группы по противодействию коррупции в администрации

городского поселения Излучинск
	Кудрик

Алексей Борисович
	–
	глава администрации поселения, председатель рабочей группы

	Папп
Елена Станиславовна
	–
	начальник отдела муниципального контроля и правового обеспечения администрации  поселения, заместитель председателя рабочей группы

	Степанюк

Оксана Николаевна
	–
	специалист-эксперт отдела документационной и общей работы администрации поселения, секретарь рабочей группы

	Члены Группы:

	Болдыш

Анастасия Юрьевна
	–
	главный специалист отдела муниципального контроля и правового обеспечения администрации поселения

	Заводская
Ирина Витальевна
	–
	глава поселения

	Попова

Татьяна Николаевна
	–
	начальник управления по экономике                        и финансам администрации поселения

	Рожков
Семен Николаевич
	–
	главный специалист отдела муниципального контроля и правового обеспечения администрации поселения

                                                                                                                                                            ».